
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    37 п.9/24/VIII  

 

 

Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки  

та надання її у власність 

 

 

Розглянувши звернення ПОЛІЩУК Валентини Володимирівни, інші 

подані матеріали та керуючись статтями 40, 118, підпунктом 5 пункту 27 

розділу Х Земельного кодексу України, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити шляхом розривання зареєстрований 24 червня 2020 року 

№ 37090086 договір оренди земельної ділянки та вилучити у ПОЛІЩУК 

Валентини Володимирівни розташовану в м. Старокостянтинів по 

вул. Залізнична, 12/7 земельну ділянку площею 0,2300 га, що надавалась для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, 

постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води) 

(КВЦПЗД: 11.04; кадастровий номер 6810800000:03:017:0054), з ініціативи 

орендаря. 

 

2. Затвердити проект землеустрою щодо відведення зі зміною цільового 

призначення із земель промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони 

та іншого призначення (КВЦПЗД: 11.04; для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури 

(виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, 

очищення та розподілення води)  в землі сільськогосподарського призначення 

розташованої в м. Старокостянтинів по вул. Залізнична, 12/7 земельної ділянки 

площею 0,2300 га для ведення особистого селянського господарства 

(КВЦПЗД: 01.03; кадастровий номер 6810800000:03:017:0054). 

 

3. Змінити вид цільового призначення розташованої в 

м. Старокостянтинів по вул. Залізнична, 12/7 земельної ділянки площею 0,2300. 

з «КВЦПЗД: 11.04; для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та 



2 

 

розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та 

розподілення води)» на «КВЦПЗД: 01.03 - для ведення особистого селянського 

господарства». 

 

4. Надати безкоштовно у власність ПОЛІЩУК Валентині Володимирівні 

розташовану в м. Старокостянтинів по вул. Залізнична, 12/7 земельну ділянку 

площею 0,2300 га для ведення особистого селянського господарства 

(КВЦПЗД: 01.03; кадастровий номер 6810800000:03:017:0054). 

 

5. Визнати таким, що втратили чинність пункти 2, 3, 4, 5 рішення 45 

сесії міської ради від 29 грудня 2014 року № 10 п.2 «Про надання земельної 

ділянки в оренду фізичній особі». 

 

 

 

Міський голова                         підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 


